
i:.:ir'n;i:!r.":.,:'i:i li iil liili: lir'lli'ili rir
':r .r.i ll .,i :. il .i; ja .a. :.: ai

i.i l.l1 : ii i..:];: ':1 iii.:í

1 i  , :  : . , :  . i i  :

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Ý ,
HODNOCENI BAKALARSKB PRACE

AkademickÝ rok 20lill#/flůn?

Švehlová Petra

Podniková ekonomika a management / PaM

Ana|ýza přínosu (ekonomického,sociálního,inovačního)

metody kaizen ve firmě

Mgr. Jana Vacíková

FEK ZčU v Plznio KPM

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoreti cký zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykov é zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: 1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovanóho klasifikačního stupně:"

Studentka se ve své práci zaměřila na ana|ýzu přínosu metody kaizenve Íirmě.Práce splnila
předepsané zadáni.
Šamostatným výstupem bakalářské práce je zpracování a provedeni dotaznikového šetření, na jehož

zák|adě byl proveden návrh konkrétních opatření.
Vzhledem huvedeným skutečnostem doporučuji předloženou diplomovou práci studentky k obhajobě
před státní komisí.

1,2  3  4  N
XNTTtr
XD!tr!xtnnn
XND!T
NXTNtr
xnnf!
NXNTNxnnnn
xnln!xnnnn
XDTtr!
XtrTtrDnxnln
XNtrNT
XNDNN



l::::i!.

li::i:::::lt:::::::...
l:: ::::: " ::::::::::::. :::. ::. :.i :t : : :i:j: :::: i.r.,-.i :.:: ai :{j::i .ar.t ,::,
l . l , : , : ,  : : : : . : . : : r :  . : , ,  :  : :1 : i ' i :  - :  J :

: . _ r  : . : : : : : :  . j t i : i . 4 :  j  ; , . ! ! n  a \ ! - . , ! . 1 : . : : : . :  a i
: : : : . : : : :  : : : : : : : : : r : :  : l  i . t l r  ' : ! r ' :  r ' : \ . ' ! . i 7 ' : t \ '

: : : : : : : .  : i l i : l : : i ' : ;  i l

:.:.ill..., ':í 
l:jll;iiji

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:'

Může bý metoda kaizenpoužita jako nástroj motivace a jakým způsobem lze v podniku metodu
implementovat?

V Plzni, dne 17.5.2012

' ,  
/ .  1

/  / 2 ,  ! /

" 
(/t L-\---//

Podpis hodnotitele

Metodické pozniírnlry:
l ozrračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďal'lado Portálu zČts a odůvodněte rltžepfi odůvodnění

klasifikačního stupně'
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikaění stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otá,xy a připomínky k bližšímu r,ysvětlení při obhajobě - ďvé až tři otríz]ry.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5.2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni origintálu).


